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Statistiky družstva - Divize AS (2011-2012 - podzim) 

 

Tabulka celkem:  
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Poděbrady 11 9 0 2 60,0:28,0 (81,0:51,0) 2563 18 1747 816 29,7 
 2. Sok. Kolín 11 9 0 2 60,0:28,0 (75,5:56,5) 2531 18 1722 809 23,7 
 3. Benešov 11 6 1 4 49,5:38,5 (68,0:64,0) 2494 13 1721 773 31,3 
 4. Slavoj 11 6 1 4 46,0:42,0 (67,5:64,5) 2526 13 1750 776 36,4 
 5. Astra ZMZ 11 6 1 4 45,5:42,5 (65,0:67,0) 2496 13 1717 779 35,4 
 6. K. Hora 11 6 0 5 44,0:44,0 (70,0:62,0) 2490 12 1718 772 35,7 
 7. Radotín 11 5 1 5 44,0:44,0 (59,5:72,5) 2506 11 1738 768 37,7 
 8. Konstruktiva 11 4 2 5 46,5:41,5 (73,0:59,0) 2465 10 1709 756 39,6 
 9. Vršovice 11 3 2 6 34,5:53,5 (57,0:75,0) 2451 8 1686 765 30,9 
 10. Akuma 11 3 1 7 34,5:53,5 (62,5:69,5) 2515 7 1726 790 29,0 
 11. Sl. Praha 11 2 1 8 33,0:55,0 (56,0:76,0) 2481 5 1704 778 35,9 
 12. Brandýs 11 2 0 9 30,5:57,5 (57,0:75,0) 2530 4 1742 788 32,7 

 

Tabulka doma:  
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Poděbrady 6 6 0 0 39,0:9,0 (46,5:25,5) 2532 12 2577 2514 
 2. Sok. Kolín 5 5 0 0 32,0:8,0 (40,0:20,0) 2604 10 2661 2577 
 3. K. Hora 5 4 0 1 27,0:13,0 (33,5:26,5) 2591 8 2634 2537 
 4. Slavoj 5 4 0 1 26,0:14,0 (35,0:25,0) 2618 8 2716 2527 
 5. Radotín 6 4 0 2 29,0:19,0 (38,5:33,5) 2489 8 2562 2411 
 6. Vršovice 6 3 2 1 26,5:21,5 (39,0:33,0) 2452 8 2510 2376 
 7. Astra ZMZ 6 4 0 2 24,5:23,5 (35,0:37,0) 2384 8 2456 2274 
 8. Benešov 5 3 1 1 24,0:16,0 (30,5:29,5) 2679 7 2735 2648 
 9. Akuma 5 2 1 2 20,5:19,5 (35,5:24,5) 2499 5 2543 2424 
 10. Konstruktiva 5 2 0 3 20,0:20,0 (33,0:27,0) 2583 4 2624 2520 
 11. Brandýs 6 2 0 4 18,5:29,5 (30,5:41,5) 2490 4 2558 2421 
 12. Sl. Praha 6 0 1 5 14,0:34,0 (26,0:46,0) 2507 1 2547 2449 

 

Tabulka venku:  
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Sok. Kolín 6 4 0 2 28,0:20,0 (35,5:36,5) 2519 8 2653 2406 
 2. Poděbrady 5 3 0 2 21,0:19,0 (34,5:25,5) 2569 6 2629 2498 
 3. Konstruktiva 6 2 2 2 26,5:21,5 (40,0:32,0) 2446 6 2541 2341 
 4. Benešov 6 3 0 3 25,5:22,5 (37,5:34,5) 2457 6 2610 2345 
 5. Astra ZMZ 5 2 1 2 21,0:19,0 (30,0:30,0) 2519 5 2628 2465 
 6. Slavoj 6 2 1 3 20,0:28,0 (32,5:39,5) 2511 5 2674 2381 
 7. Sl. Praha 5 2 0 3 19,0:21,0 (30,0:30,0) 2476 4 2563 2428 
 8. K. Hora 6 2 0 4 17,0:31,0 (36,5:35,5) 2473 4 2534 2390 
 9. Radotín 5 1 1 3 15,0:25,0 (21,0:39,0) 2510 3 2618 2386 
 10. Akuma 6 1 0 5 14,0:34,0 (27,0:45,0) 2518 2 2656 2463 
 11. Brandýs 5 0 0 5 12,0:28,0 (26,5:33,5) 2538 0 2607 2475 
 12. Vršovice 5 0 0 5 8,0:32,0 (18,0:42,0) 2451 0 2482 2413 
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Tabulka podzim:  
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Poděbrady 11 9 0 2 60,0:28,0 (81,0:51,0) 2563 18 6 0 0 3 0 2 
 2. Sok. Kolín 11 9 0 2 60,0:28,0 (75,5:56,5) 2531 18 5 0 0 4 0 2 
 3. Benešov 11 6 1 4 49,5:38,5 (68,0:64,0) 2494 13 3 1 1 3 0 3 
 4. Slavoj 11 6 1 4 46,0:42,0 (67,5:64,5) 2526 13 4 0 1 2 1 3 
 5. Astra ZMZ 11 6 1 4 45,5:42,5 (65,0:67,0) 2496 13 4 0 2 2 1 2 
 6. K. Hora 11 6 0 5 44,0:44,0 (70,0:62,0) 2490 12 4 0 1 2 0 4 
 7. Radotín 11 5 1 5 44,0:44,0 (59,5:72,5) 2506 11 4 0 2 1 1 3 
 8. Konstruktiva 11 4 2 5 46,5:41,5 (73,0:59,0) 2465 10 2 0 3 2 2 2 
 9. Vršovice 11 3 2 6 34,5:53,5 (57,0:75,0) 2451 8 3 2 1 0 0 5 
 10. Akuma 11 3 1 7 34,5:53,5 (62,5:69,5) 2515 7 2 1 2 1 0 5 
 11. Sl. Praha 11 2 1 8 33,0:55,0 (56,0:76,0) 2481 5 0 1 5 2 0 3 
 12. Brandýs 11 2 0 9 30,5:57,5 (57,0:75,0) 2530 4 2 0 4 0 0 5 

 
Průměry na kuželnách:  

           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Sokol Benešov, 1-4 2640 1816 824 29,6 (439,9) 
 2. Konstruktiva Praha, 1-4 2565 1750 814 27,9 (427,4) 
 3. KK Slavia Praha, 1-4 2556 1736 820 27,9 (425,9) 
 4. Konstruktiva Praha, 2-5 2554 1745 809 36,5 (425,6) 
 5. TJ Sparta Kutná Hora, 1-4 2542 1739 803 32,0 (423,6) 
 6. Sokol Kolín, 1-2 2510 1741 769 34,4 (418,3) 
 7. Brandýs nad Labem, 1-2 2497 1710 787 28,9 (416,2) 
 8. Kosmonosy, 3-6 2481 1698 783 29,3 (413,5) 
 9. Sc Radotín, 1-2 2467 1715 752 37,6 (411,2) 
 10. Poběbrady, 1-2 2466 1702 764 34,7 (410,9) 
 11. Sokol Vršovice, 1-2 2435 1693 741 41,2 (405,8) 
 12. Astra Zahradní Město, 1-2 2385 1659 726 35,8 (397,5) 

Nejlepší výkony na kuželnách:  
Astra Zahradní M ěsto, 1-2  

Astra ZMZ 2456 10. kolo DOLEŽAL Tomáš Astra ZMZ 451 8. kolo 
Astra ZMZ 2451 1. kolo ZELENKA Luboš Sl. Praha 448 5. kolo 
Sl. Praha 2437 5. kolo RUSIN František Astra ZMZ 435 1. kolo 
Astra ZMZ 2432 8. kolo POSEJPAL Václav Konstruktiva 435 7. kolo 
Sok. Kolín 2406 1. kolo MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín 432 1. kolo 
Astra ZMZ 2391 3. kolo DOLEŽAL Tomáš Astra ZMZ 430 10. kolo 
Radotín 2386 8. kolo PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj 430 10. kolo 
Slavoj 2381 10. kolo ŠVEDA Marek Astra ZMZ 427 3. kolo 
Benešov 2361 3. kolo SEIDL Petr Astra ZMZ 423 1. kolo 
Konstruktiva 2341 7. kolo BÜRGER Jan Sl. Praha 420 5. kolo 

Brandýs nad Labem, 1-2  

Brandýs 2558 6. kolo KŘENEK Karel ing. Brandýs 463 10. kolo 
Konstruktiva 2523 1. kolo KŘENEK Karel ing. Brandýs 450 8. kolo 
Astra ZMZ 2520 4. kolo KŘENEK Karel ing. Brandýs 450 1. kolo 
Sl. Praha 2509 2. kolo POSEJPAL Václav Konstruktiva 446 1. kolo 
K. Hora 2508 10. kolo KŘENEK Karel ing. Brandýs 443 6. kolo 
Brandýs 2498 8. kolo NĚMEC Vratislav Brandýs 442 6. kolo 
Brandýs 2491 10. kolo VESELÝ Daniel Astra ZMZ 438 4. kolo 
Brandýs 2489 4. kolo BÜRGER Jan Sl. Praha 436 2. kolo 
Brandýs 2482 2. kolo TEPLIČANEC Petr Konstruktiva 436 1. kolo 
Vršovice 2466 6. kolo ŠNEJDAR Miroslav Konstruktiva 435 1. Kolo 
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KK Slavia Praha, 1-4  

Poděbrady 2629 4. kolo ANDĚL Václav Poděbrady 485 4. kolo 
Radotín 2568 6. kolo ZELENKA Luboš Sl. Praha 473 3. kolo 
Sl. Praha 2547 3. kolo DVOŘÁK Pavel Radotín 468 6. kolo 
Slavoj 2545 8. kolo MIERVA Dalibor Sok. Kolín 459 10. kolo 
Sok. Kolín 2544 10. kolo PICHL Jaroslav Slavoj 453 8. kolo 
Sl. Praha 2541 10. kolo JÍROVEC Martin Poděbrady 448 4. kolo 
Konstruktiva 2541 3. kolo SLAVÍČEK Rudolf Sok. Kolín 447 10. kolo 
Sl. Praha 2506 6. kolo BÜRGER Jan Sl. Praha 446 4. kolo 
Sl. Praha 2492 8. kolo POSEJPAL Václav Konstruktiva 441 3. kolo 
Sl. Praha 2449 4. kolo JUNGMANN Aleš Sl. Praha 441 6. kolo 

Konstruktiva Praha, 1-4  
Konstruktiva 2624 6. kolo KRÁLÍK Jan Konstruktiva 475 2. kolo 
Slavoj 2610 2. kolo ŠOSTÝ Miroslav Benešov 475 10. kolo 
Benešov 2610 10. kolo ELIÁŠ Václav Akuma 472 4. kolo 
Konstruktiva 2599 2. kolo TEPLIČANEC Petr Konstruktiva 466 6. kolo 
Konstruktiva 2589 4. kolo RUSÍN František Konstruktiva 465 10. kolo 
Konstruktiva 2585 10. kolo VYSTRČIL Břetislav Akuma 464 4. kolo 
Akuma 2550 4. kolo TEPLIČANEC Petr Konstruktiva 461 8. kolo 
K. Hora 2534 8. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj 460 2. kolo 
Konstruktiva 2520 8. kolo HYBŠ Karel Konstruktiva 458 2. kolo 
Sok. Kolín 2500 6. kolo HAŠEK Karel Benešov 457 10. kolo 

Konstruktiva Praha, 2-5  
Slavoj 2716 3. kolo KAŠPAR Jiří Slavoj 479 3. kolo 
Slavoj 2658 11. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj 472 11. kolo 
Akuma 2656 3. kolo KAŠPAR Jiří Slavoj 466 5. kolo 
Slavoj 2618 5. kolo KAZDA Jaroslav Poděbrady 464 9. kolo 
Slavoj 2571 7. kolo CYPRO Roman Slavoj 459 3. kolo 
Brandýs 2558 7. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj 458 7. kolo 
Poděbrady 2532 9. kolo BUBENÍK Miroslav Slavoj 458 3. kolo 
Slavoj 2527 9. kolo KAŠPAR Jiří Slavoj 457 11. kolo 
Radotín 2491 11. kolo ELIÁŠ Václav Akuma 457 3. kolo 
K. Hora 2468 5. kolo HORÁK Radek Akuma 454 3. kolo 

Kosmonosy, 3-6  
Sok. Kolín 2546 5. kolo HORÁK Radek Akuma 478 11. kolo 
Akuma 2543 9. kolo HORÁK Radek Akuma 467 9. kolo 
Akuma 2531 2. kolo JUNGMANN Aleš Sl. Praha 462 9. kolo 
Akuma 2500 11. kolo ELIÁŠ Michal Akuma 462 9. kolo 
Akuma 2499 5. kolo ŠATNÍK Jaroslav Sok. Kolín 449 5. kolo 
Benešov 2469 7. kolo FIALA Radek Astra ZMZ 448 11. kolo 
Astra ZMZ 2465 11. kolo HORÁK Radek Akuma 445 7. kolo 
Vršovice 2461 2. kolo VYSTRČIL Břetislav Akuma 445 9. kolo 
Sl. Praha 2444 9. kolo VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 443 2. kolo 
Akuma 2424 7. kolo MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín 441 5. kolo 

Poběbrady, 1-2  
Poděbrady 2577 6. kolo TOMÁŠ Petr Poděbrady 468 6. kolo 
Poděbrady 2531 8. kolo ANDĚL Václav Poděbrady 456 8. kolo 
Poděbrady 2526 5. kolo TAJČ Radek Akuma 454 10. kolo 
Poděbrady 2525 10. kolo ANDĚL Václav Poděbrady 450 6. kolo 
Poděbrady 2516 1. kolo KAZDA Jaroslav Poděbrady 450 10. kolo 
Poděbrady 2514 3. kolo ŠTICH Lukáš Poděbrady 446 1. kolo 
Astra ZMZ 2480 6. kolo TESAŘ František K. Hora 442 1. kolo 
Brandýs 2475 3. kolo ŠUSTR Ondřej Poděbrady 441 3. kolo 
Akuma 2463 10. kolo ŠUSTR Ondřej Poděbrady 440 5. kolo 
K. Hora 2457 1. kolo ANDĚL Václav Poděbrady 440 10. kolo 
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Sc Radotín, 1-2  

Poděbrady 2578 7. kolo DVOŘÁK Pavel Radotín 469 7. kolo 
Radotín 2562 10. kolo PONDĚLÍČEK Martin Radotín 465 3. kolo 
Radotín 2562 5. kolo ZDRAŽIL Vladimír Radotín 458 5. kolo 
Radotín 2500 7. kolo KŘENEK Karel ing. Brandýs 457 5. kolo 
Akuma 2490 1. kolo RYCHETSKÝ Miloslav phdr. Brandýs 456 5. kolo 
Brandýs 2487 5. kolo ASIMUS Robert Radotín 448 10. kolo 
Radotín 2475 1. kolo KROUPA Petr Poděbrady 447 7. kolo 
Vršovice 2433 10. kolo PONDĚLÍČEK Martin Radotín 445 7. kolo 
Radotín 2423 9. kolo PONDĚLÍČEK Martin Radotín 444 5. kolo 
Radotín 2411 3. kolo DVOŘÁK Pavel Radotín 444 10. kolo 

Sokol Benešov, 1-4  

Benešov 2735 6. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj 493 6. kolo 
Benešov 2690 2. kolo FRANĚK Jaroslav Benešov 484 8. kolo 
Slavoj 2674 6. kolo PALÁT Karel Benešov 483 4. kolo 
Benešov 2661 4. kolo PICHL Jaroslav Slavoj 479 6. kolo 
Benešov 2660 11. kolo ČERNÝ Jan Benešov 476 11. kolo 
Sok. Kolín 2653 8. kolo MIERVA Dalibor Sok. Kolín 476 8. kolo 
Benešov 2648 8. kolo DVOŘÁK Pavel Radotín 476 4. kolo 
Radotín 2618 4. kolo ČOŽÍK Tomáš Benešov 475 6. kolo 
Poděbrady 2607 2. kolo ČERNÝ Jan Benešov 473 2. kolo 
Brandýs 2607 11. kolo PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj 473 6. kolo 

Sokol Kolín, 1-2  

Sok. Kolín 2661 2. kolo MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín 491 2. kolo 
Sok. Kolín 2601 7. kolo KŘENEK Karel ing. Brandýs 474 9. kolo 
Sok. Kolín 2595 11. kolo LAUER Jindřich Sok. Kolín 473 2. kolo 
Sok. Kolín 2586 9. kolo LAUER Jindřich Sok. Kolín 468 9. kolo 
Sok. Kolín 2577 4. kolo MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín 468 11. kolo 
Brandýs 2561 9. kolo ASIMUS Robert Radotín 461 2. kolo 
Poděbrady 2498 11. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj 459 4. kolo 
Radotín 2485 2. kolo MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín 453 4. kolo 
K. Hora 2479 7. kolo LAUER Jindřich Sok. Kolín 452 7. kolo 
Slavoj 2432 4. kolo ŠATNÍK Jaroslav Sok. Kolín 447 7. kolo 

Sokol Vršovice, 1-2  

Vršovice 2510 9. kolo ZETEK Jiří Vršovice 460 5. kolo 
Vršovice 2507 7. kolo ZETEK Jiří Vršovice 456 9. kolo 
Astra ZMZ 2500 9. kolo REJTHÁREK Jiří Vršovice 446 7. kolo 
Sok. Kolín 2467 3. kolo BÜRGER Jan Sl. Praha 443 7. kolo 
Vršovice 2466 5. kolo ŠMEJKAL Martin Vršovice 441 9. kolo 
Vršovice 2435 1. kolo PICHL Jaroslav Slavoj 440 1. kolo 
Sl. Praha 2428 7. kolo FIALA Radek Astra ZMZ 438 9. kolo 
Konstruktiva 2427 11. kolo ZETEK Jiří Vršovice 438 7. kolo 
Slavoj 2424 1. kolo VESELÝ Daniel Astra ZMZ 437 9. kolo 
Vršovice 2416 11. kolo GRYGAR Pavel Vršovice 437 3. kolo 

TJ Sparta Kutná Hora, 1-4  

K. Hora 2634 4. kolo POKORNÝ Jiří K. Hora 480 2. kolo 
Astra ZMZ 2628 2. kolo PUFLER Václav st. K. Hora 468 6. kolo 
K. Hora 2613 6. kolo ELIÁŠ Michal Akuma 465 6. kolo 
K. Hora 2601 2. kolo ZETEK Jiří Vršovice 464 4. kolo 
K. Hora 2571 11. kolo KOPECKÝ Bohumír K. Hora 464 4. kolo 
Sl. Praha 2563 11. kolo ŠVEDA Marek Astra ZMZ 464 2. kolo 
K. Hora 2537 9. kolo FIALA Radek Astra ZMZ 462 2. kolo 
Benešov 2502 9. kolo KONČEL Zdeněk K. Hora 455 4. kolo 
Akuma 2485 6. kolo TESAŘ František K. Hora 454 11. kolo 
Vršovice 2482 4. kolo TESAŘ František K. Hora 452 4. kolo 


